
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/158/25 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendiów Prezydenta Miasta Radomska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 881, z 2024 r. poz. 1933, z 2023 r. poz. 1234), uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX/222/20 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 30 czerwca 2020 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendiów Prezydenta Miasta Radomska, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 załącznika uchyla się ust. 5. 

2) § 6. załącznika otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Przyznawanie stypendiów należy do kompetencji Prezydenta Miasta Radomska. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Prezydent Miasta Radomska może przyznać 
stypendium z pominięciem terminu określonego w § 5 ust. 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Wojewódzkim 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Dębski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 9540


	UCHWAŁA NR XXIII/158/25 RADY MIEJSKIEJ W RADOMSKU z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 6



	§ 2
	§ 3


		2025-10-10T11:43:46+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




